
T R I B U N A L S U P E R I O R D E J U S T I C I A
D E L A C I U D A D A U T O N O M A D E B U E N O S A I R E S

Resolución del TSJ

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: Autoriza a la agente Liliana Martínez a ejercer actividades privadas

 
Visto: El Expediente EX-2023-8496-TSJ-DRRHH, y
 
 

Considerando:
 
 
La agente Liliana Martínez, quien presta servicios en la Unidad Operativa de Office dependiente
de la Dirección de Obras y Mantenimiento con coordinación funcional de la Secretaria de
Presidencia, solicitó autorización para realizar tareas en el ámbito privado.
 
La solicitante manifiesta que estas ocupaciones no interferirán en la prestación de sus tareas
habituales en este Tribunal Superior, así como tampoco en el horario habitual en que se
desempeña.
 
Corresponde indicar que esta autorización mantendrá su vigencia en tanto no varíen las
circunstancias que han motivado su solicitud y no surjan razones de servicio que hagan necesaria
su revocación.
 
La Asesoría Jurídica emitió dictamen DT-2023-8574-TSJ-AJURIDICA, sin formular
observaciones.
 
En tal sentido, corresponde el dictado del acto administrativo que exceptúe a la peticionante de las
incompatibilidades y prohibiciones a que refieren los artículos 11 y 20 del Reglamento del Tribunal
Superior de Justicia.
 
Por ello,
 
 

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
RESUELVE:

 
 
1. Autorizar a la agente Liliana Martínez, CUIL nº 27- 25378323-6, legajo nº 306, a ejercer las
actividades privadas a que ha hecho mención en su solicitud, conforme con las condiciones
establecidas por los artículos 11 y 20 del Reglamento de Tribunal Superior de Justicia.



 
2. Mandar se registre, se dé a la Dirección General de Administración y se notifique a la
interesada.


	fecha: Miércoles 19 de Abril de 2023
	numero_documento: RTSJ-2023-23-TSJ-TSJCABA
		2023-04-19T08:00:02-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Marcela DE LANGHE
	cargo_0: Juez
	reparticion_0: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2023-04-19T09:03:30-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: WEINBERG Inés M.
	cargo_1: Juez
	reparticion_1: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2023-04-19T11:15:27-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_2: Santiago OTAMENDI
	cargo_2: Juez
	reparticion_2: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2023-04-19T12:53:26-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_3: Alicia Enriqueta RUIZ
	cargo_3: Juez
	reparticion_3: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2023-04-19T16:03:27-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_4: Luis Francisco LOZANO
	cargo_4: Juez
	reparticion_4: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2023-04-19T20:51:03-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_5: Marina BENARROCH
	cargo_5: Numerador Actos Administrativos
	reparticion_5: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2023-04-19T20:51:15-0300
	Tribunal Superior de Justicia




